近 畿 地 方 整 備 局 和歌山河川国道事務所

資料配付

配布日時

平成17年 6月28日 14時00分

件 名

土木学会 コンクリート委員会 垂井高架橋損傷対策特別委員会(第3回)の開催について

概 要

京奈和自動車道橋本道路・垂井高架橋において発生した 損傷について、原因究明等に関する調査研究を目的とした 「垂井高架橋損傷対策特別委員会(第3回)」を、平成17年 6月30日(木)に開催します。

取り扱い

配布場所

近畿建設記者クラブ 大手前記者クラブ 和歌山県政記者クラブ 和歌山県地方新聞記者クラブ 和歌山県政放送記者クラブ

問合せ先

国土交通省 近畿地方整備局 和歌山河川国道事務所 副所長 浜野 利彦 TEL 073 - 424 - 2471(代表)[内線205]

TEL 073 - 424 - 2471(代表)[内線205]

国土交通省 近畿地方整備局 道路部道路工事課 課長補佐 大下 正和

TEL 06-6942-1141(代表)[内線4352]

# 土木学会 コンクリート委員会 垂井高架橋損傷対策特別委員会 (第3回までの流れ)

「垂井高架橋損傷対策特別委員会」の第1回委員会が平成 17年 5月 30日(月)に開催され、3つの分科会で課題ごとの検討を進める事を決定。 原因究明分科会 健全性評価分科会 補修・補強分科会

「垂井高架橋損傷対策特別委員会」の第2回委員会が平成 17年 6月 16日(木)に開催され、第1回委員会以降分科会で検討してきた内容について分科会主査(一部代理)から報告が行われました。

このたび、「垂井高架橋損傷対策特別委員会」の第3回委員会が平成 17年6月30日(木)に開催されます。

日 時 : 平成17年6月30日(木)15:30~18:30(予定)

場 所 : 大阪ガーデンパレス 2F 桜の間

大阪市淀川区西宮原1丁目3番35号

TEL 06-6396-6211

# 土木学会 コンクリート委員会 垂井高架橋損傷対策特別委員会(第3回) ~ 取材の方へのお知らせとお願い ~

## 第1回委員会

日 時:平成17年6月30日(木)15:30~18:30(予定)

場 所:ガーデンパレス大阪 2F 桜の間

大阪市淀川区西宮原1丁目3番35号

TEL 06-6396-6211

#### 議 第(予定):

1.健全性の評価について

2.補修・補強の可能性と対策工について

3.今後の検討予定

4. その他

#### <u>委員会の傍聴について</u>

一般傍聴は行いません。

## 報道取材へのお願い

# 委員会の取材

当日の委員会の公開は行いません。

- ・第3回委員会議事要旨は、当日(委員会終了後)公表予定です。
- ・委員会開催中の取材及び、各委員への個別取材については、ご遠慮 願います。